CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CƠ SỞ ĐÀO TẠO, HUẤN LUYỆN
____________
Số :.........…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________
......., ngày … tháng … năm...

TỜ KHAI
CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐÀO TẠO, HUẤN LUYỆN THUYỀN VIÊN HÀNG HẢI

Kính gửi: Cục Hàng hải và Đường thuỷ Việt Nam

1. Tên cơ sở đào tạo, huấn luyện: ...................................................................
2. Địa chỉ trụ sở chính: ..................................................................................
Điện thoại:............................................. Fax:.................................................; Email:.......................................
Địa chỉ phân hiệu/địa điểm đào tạo, huấn luyện khác (nếu có): …..................….......................................................................................................
3. Quyết định thành lập, cho phép thành lập số:......... cấp ngày …....tháng............ năm ….......
Cơ quan cấp: ...................................................................................................
4. Họ và tên Hiệu trưởng/Giám đốc/Người đứng đầu.....................................
5. Đề nghị cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện được đào tạo, huấn luyện thuyền viên hàng hải:
Hồ sơ kèm theo gồm:
….....................................................................................................................
….....................................................................................................................
Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và chính xác của nội dung văn bản đề nghị, hồ sơ kèm theo.

	Nơi nhận:
- Như trên;
-..................
- Lưu: VT, ......
	THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ
ĐÀO TẠO, HUẤN LUYỆN
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)